1、增持计划：公司控股股东雪松文投及其一致行动人计划自本增持计划公告

之日（2018 年 11 月 16 日）起 12 个月内通过深圳证券交易所交易系统择机增持公

司股份，拟增持资金总额不低于人民币 20,000 万元，增持计划不设价格区间。

2、实施情况：自 2018 年 11 月 16 日至 2019 年 11 月 15 日，公司控股股东雪

松文投及其一致行动人增持公司股票计划完成，累计增持公司股份 26,670,802 股，

占公司总股本的 4.90%，累计增持金额 20,000.05 万元。

希努尔男装股份有限公司（以下简称“公司”或“希努尔”）于2019年11月15日收

到控股股东广州雪松文化旅游投资有限公司（以下简称“雪松文投”）出具的《关于

增持希努尔股票计划期限届满暨增持完成的告知函》，雪松文投及其一致行动人增

持公司股票计划期限届满且已在承诺期限内增持完成，现将具体情况公告如下：

一、增持计划情况

（一）增持主体：公司控股股东雪松文投及其一致行动人广州君凯投资有限公

司（以下简称“广州君凯”）、雪松控股集团有限公司（以下简称“雪松控股”）。

（二）增持股份的目的：基于对公司未来发展的信心和长期投资价值的认同，

为增强广大投资者信心，切实维护投资者权益和资本市场的稳定，决定增持本公司

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

股份。

（三）增持股份的方式、金额及价格：拟通过深圳证券交易所交易系统集中竞

价、大宗交易的方式增持公司股份，拟增持资金总额不低于人民币 20,000 万元。本

次增持不设定价格区间。

（四）增持股份计划的实施期限：计划自本增持计划公告之日（2018 年 11 月

16 日）起未来 6 个月内完成，经公司 2018 年度股东大会审议通过，将增持计划期

限延长六个月至 2019 年 11 月 15 日。

（五）增持股份的资金安排：雪松文投及其一致行动人将通过自有或自筹资金

实施增持计划。

二、增持计划实施情况

（一）增持计划实施情况

自2018年11月16日至2019年11月15日，雪松文投及其一致行动人广州君凯、雪

松控股通过深圳证券交易所交易系统累计增持公司股份26,670,802股，占公司总股本

的4.90%，累计增持金额20,000.05万元，满足增持计划中增持资金总额不低于人民

币20,000万元的要求。其中，2019年11月13日-2019年11月14日，雪松文投一致行动

人广州君凯通过深圳证券交易所交易系统增持公司股份4,910,930股，占公司总股本

的0.90%。具体情况如下：

序号 公司名称 增持方式 增持时间 增持股数（股）
增持股数占总股

本比例（%）

1 广州君凯 集中竞价
2018 年 11 月 16 日-2019 年

11 月 15 日
26,670,802 4.90%

合计 26,670,802 4.90%

（二）本次增持前后持股变化情况

序号 公司名称

本次增持前 本次增持后

持有股份数量

（股）
占总股本的比例

持有股份数量

（股）
占总股本的比例

1 雪松文投 346,103,845 63.62% 346,103,845 63.62%

2 广州君凯 9,693,779 1.78% 36,364,581 6.68%

3 雪松控股 0 0% 0 0%

合计 355,797,624 65.40% 382,468,426 70.30%

（三）增持承诺的履行情况

本次增持计划的参与人严格遵守有关规定，在增持期间及法定期限内，未进行

内幕交易、敏感期买卖股份、超计划增持等。

具体内容详见公司于2018年11月16日、11月28日、2019年4月24日、5月14日、6

月10日、6月11日、6月12日、11月7日、11月8日和11月16日刊登在巨潮资讯网

www.cninfo.com.cn及《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》和《证券时

报》上的《关于控股股东及其一致行动人增持公司股票计划的公告》（公告编号：

2018-115）、《关于控股股东及其一致行动人增持公司股票进展公告》（公告编号：

2018-118、2019-031、034、035、036、068和069）、《关于控股股东及其一致行动

人增持公司股票进展暨计划延期的公告》（公告编号：2019-026）和《关于控股股

东及其一致行动人增持公司股票计划期限届满暨增持完成的公告》（公告编号：

2019-073）。

三、律师出具的专项核查意见

综上所述，本所律师认为，增持人具备实施本次增持的主体资格；本次增持属

于《收购管理办法》规定的免于向中国证监会提出豁免要约收购义务申请的情形，

可直接向深交所和证券登记结算机构申请办理股份转让和过户登记手续；公司已就

本次增持依法履行了所需的信息披露义务。

四、 其他说明